L

(

Bstado de São Paulo

PROCURADORIA JURÍDICA

LEI NQ 2578, DE 08 DE JUNHO DE 1992

" Dá denaninação a próprio municipal. n

Professor CELSO DE AIMEim LN3E, Prefeito Municipal de cru

ze!ro, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais,

FAZ SABm c:J1E A ~ KJNICIPAL DE m.JZE.IRO APBCMlJ E ELB

SAl«:IONA A SIGJIHI'E Im:

Artigo 12 - O popularnente conhecido " campo do Garra ", pas

sa a denominar-se ª Estádio Distrital llJIZ CARiffi MARrllVLLI 11
, neste

pio, caro justa hanenagem póstuma a esse notável esportista.

Municí

Artigo 22 - Esta lei entrará em vigor na data de sua publi

.caçãop revogadas as disposições em contrário.

Cruzeiro, 08 de junho de 1992.

CEl§J:J'-Gl!:-Al~IllA !AGE
Prefeito Municipal

Publicada na Secretaria da Prefeitura Municipal de Cruzei

ro, em 08 de junho de 1992.